Industrielle Instandhaltung | Kraftwerke | Petrochemie | Instandhaltung, Reparatur und Überholung bei Luftfahrt und Marine
Heizungs-, Lüftungs- und Klimaanlagen | Wartung von Fahrzeugflotten | Gebäudeinspektionen | Untersuchungen vor Ort
®
FLIR VS70 Das Videoskop der nächsten Generation
2
High-Tech, wasserdicht
und vielseitig
Auf der Rückseite sind ein USB-An-

• Integrierte LED-Lampen
• mit Wolfram verstärkte Spitzen
VS70Kameras
3,9 mm
VSC39-1FM
4,1 mm
VSC41-2RM
5,8 mm
VSC58-20M*
5,8 mm
Duale Kamera
VSC2-58-1FM
6,5 mm
90° Spiegelsonde
VSC65-12S**
Die Kreise stellen Kameradurchmesser dar und sind maßstabsgerecht. * Wird mit 20 m Kabel geliefert. Auch mit 30 m Kabel lieferbar (VSC58-30M)   **Wird mit 12” (ca. 30,5 cm) langer Spiegelsonde geliefert. Auch mit 17”
(ca. 43,2 cm) langer Spiegelsonde erhältlich (VSC65-17S)  *** Wird mit 1 m Kabel geliefert. Auch mit 2 m Kabel erhältlich (VSC80-2R)
8 mm
VSC80-1R***
25 mm,

Nach links und rechts drehbares kabelloses Handgerät mit
integriertem Kabel und Kamera
VSA2-2M-W • • • • 6 2 307 200 56 20 bis 60 Ja
VSA2-2-W • • • • 6 2 307 200 56 65 bis ∞ Ja
VSA2-1M-W • • • • 6 1 307 200 56 20 bis 60 Ja
VSA2-1-W • • • • 6 1 307 200 56 65 bis ∞ Ja
Nach links und rechts drehbares kabelgebundenes Hand-
gerät mit
integriertem Kabel und Kamera
VSA2-2 • • • • 6 2 307 200 56 65 bis ∞ Mit VST
VSA2-2M • • • • 6 2 307 200 56 20 bis 60 Mit VST
VSA2-1 • • • • 6 1 307 200 56 65 bis ∞ Mit VST
VSA2-1M • • • • 6 1 307 200 56 20 bis 60 Mit VST
Allgemeine Inspektionen
Kameras für kleine Durchmesser mit Kabel
VSC41-2RM • • • 4,1 2 76 800 53 20 bis 60 Mit VST
VSC39-1FM • • • 3,9 1 76 800 53 20 bis 60 Mit VST
Kameras für allgemeine Anwendungen mit Kabel
VSC58-2R • • • 5,8 2 307 200 56 65 bis ∞ Mit VST
VSC58-2RM • • • 5,8 2 307 200 56 20 bis 60 Mit VST
VSC58-1R • • • 5,8 1 307 200 56 65 bis ∞ Mit VST
VSC58-1RM • • • 5,8 1 307 200 56 20 bis 60 Mit VST
VSC80-2R • • • 8 2 307 200 56 65 bis ∞ Mit VST
VSC80-1R • • • 8 1 307 200 56 65 bis ∞ Mit VST
Spezialinspektionen
Duale Kamera mit Kabel VSC2-58-1FM • • • • 5,8 1 307 200 56 20 bis 60 Mit VST
Kameras mit starrer Sonde und Griff
VSC65-17S • • • • 6,5 0,43 307 200 56 20 bis 60 Mit VST
VSC65-12S • • • • 6,5 0,30 307 200 56 20 bis 60 Mit VST
Rohrleitungsinspektionen
Kamera für kleine Öffnungen auf Kabel mit großer Reich-
weite
VSC58-30M • • • 5,8 30 76 800 56 20 bis 60 Mit VST
VSC58-20M • • • 5,8 20 76 800 56 20 bis 60 Mit VST
Abnehmbare Kameras für den Einsatz mit Kabeln auf
Rollen für Leitungsinspektionen
VSC25 • • 25 — 307 200 72 60 bis 600 —
VSC28 • • 28 — 307 200 110 60 bis 600 —

Abnehmbares Kamerazubehör
VS-BR25 Zentrierbürste für VSC25
VS-BR28 Zentrierbürste für VSC28
VS-RB Ersatzbürsten
Allgemeines Messzubehör
VS-CK Reinigungsset für VS70 Objektive
VS-2PC 2 m Patchkabel
VS-NS Tragriemen für freihändiges Arbeiten mit dem VS70
VS-HC Robuster Transportkoffer für VS70
VSA-AP Zubehörtasche für VS70
Stromversorgungszubehör
VS-C Universelles Batterieladegerät für VS70
VS-C-12V 12 V Kfz-Ladegerät
Kamerazubehörsets
nach Kameradurchmesser
VSC80-A 8,0 mm Kamerazubehörset
VSC65-A 6,5 mm Kamerazubehörset
VSC58-A 5,8 mm Kamerazubehörset
VSC41-A 4,1 mm Kamerazubehörset
VSC39-A 3,9 mm Kamerazubehörset
11
Typ
Bestellnum-
mer